
05/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.68 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 1168

 12.19 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 06/04/2019 VIGO 1219 1219

 12.26 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 06/04/2019 VIGO 1226 1226

 13.08 AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada 07/04/2018 PONTEVEDRA 1308

 13.15 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 06/04/2019 VIGO 1315 1315

 13.67 AG 7449 FERVENZA CASAL, ROI ESP 6 At Rias Baixas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1367 1367

 13.68 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 1368

 14.10 AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 1410 1410

 16.41 AG 5141 CHEREGUINI ORTIGUEIRA, AUGUSTO ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 1641 1641

AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021830 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin

AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 36

AG 1204 RODRIGUEZ FONTENLA, GUILLERMO ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20.86 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 2086 2086

 22.46 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 2246 2246

 23.12 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 06/04/2019 VIGO 2312 2312

 23.31 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 09/05/2018 PONTEVEDRA 2331

 23.85 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 2385 2385

 24.08 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 2408 2408

 25.30 AG 7449 FERVENZA CASAL, ROI ESP 6 At Rias Baixas 27/04/2019 PONTEVEDRA 2530 2530

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026878 CACABELOS PINTADO, MARTIN ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2022522 CONDE PIÑEIRO, MIGUEL ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 1204 RODRIGUEZ FONTENLA, GUILLERMO ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:19.24 AG 2022522 CONDE PIÑEIRO, MIGUEL ESP 6 At Ria de Arousa 10/02/2019 PONTEVEDRA 11924 11924

 01:29.67 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 12967 12967

 01:30.24 AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 San Miguel de Marin 10/02/2019 PONTEVEDRA 13024 13024

 01:35.68 AG 2025310 BEA DOMINGUEZ, ALVARO ESP 6 At Ria de Arousa 10/02/2019 PONTEVEDRA 13568 13568

 01:35.69 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 13569 13569

 01:42.75 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 14275 14872

 01:48.56 AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin 05/01/2019 PONTEVEDRA 14856 14856

 01:49.85 AG 2027675 PADIN ALONSO, JORGE ESP 6 At Ria de Arousa 05/01/2019 PONTEVEDRA 14985 14985

 01:52.85 AG 7481 SOTO SAMPAYO, JUAN ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 15285 15285

 02:05.70 AG 5141 CHEREGUINI ORTIGUEIRA, AUGUSTO ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 20570 20570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:21.03 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 11/06/2017 VIGO 36 32103

 03:32.28 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 33228 33228

 03:33.88 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 33388 33388

 03:47.21 AG 2021830 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin 26/03/2017 VIGO 34721

 03:55.77 AG 2022518 POUSADA MARTIN, BRYAN ESP 6 At Ria de Arousa 22/04/2018 VIGO 35577

 04:23.78 AG 2027677 PENAS LORENZO, HUGO ESP 7 At Ria de Arousa 24/03/2019 OURENSE 42378 42378

 04:46.25 AG 2022521 GONZALEZ AGUIN, ALBERTO ESP 6 At Ria de Arousa 22/04/2018 VIGO 44625

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:52.55 AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada 06/04/2019 VIGO 35255 35255

AG 2025290 CASTRO BESADA, BREIXO ESP 7 At Ria de Arousa

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

LISTADO DE INSCRTOS/AS

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista INFANTIL

Fecha Inicio Fecha Fin 05/05/2019



AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2022520 PERERIO PORTAS, AARON ESP 6 At Ria de Arousa

AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:53.02 AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 09/06/2018 PONTEVEDRA 65302

 07:04.44 AG 769045 CURRAS IGLESIAS, DANIEL ESP 6 Atmo. Samertolameu 27/04/2019 PONTEVEDRA 513 70444 70444

 07:05.51 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 70551 73438

 07:08.00 AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA 06/04/2019 VIGO 70800 70800

 07:11.89 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 20/05/2018 PONTEVEDRA 71189

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.94 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 1694

 17.12 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 13/05/2018 PONTEVEDRA 1712

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.18 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 20/05/2018 PONTEVEDRA 3718 3786

 00:38.46 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 3846 3846

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,32 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 01/12/2018 PONTEVEDRA 132 132

 1,32 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 132 132

 1,11 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 111

 1,00 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 30/04/2016 PONTEVEDRA 100

 0,90 AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 05/05/2018 VIGO 90

AG 1204 RODRIGUEZ FONTENLA, GUILLERMO ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,90 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 190 190

 1,80 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 180 180

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,84 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 484 484

 4,04 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 404 404

 3,70 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 370 370

 3,68 AG 7481 SOTO SAMPAYO, JUAN ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 368 368

 3,61 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 361 361

 3,59 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 06/04/2019 VIGO 359 359

 3,54 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 354 354

 3,40 AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi 06/04/2019 VIGO 340 340

 3,39 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 339 321

 3,26 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 06/04/2019 VIGO 326 326

 3,21 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 01/05/2018 VIGO 321

 3,20 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 320 320

 3,18 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 318 318

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,57 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 857 857

 7,98 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 798 798

 7,50 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 750

 7,35 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 735 735

AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 36

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,39 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 16/12/2018 PONTEVEDRA 3339 3339

 22,80 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 2280

Jabalina (500g) MASC._IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

2.000m MASC. AL_IM



 19,35 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1935 1935

 12,20 AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis 06/04/2019 VIGO 1220 1220

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada

AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2025525 PIÑEIRO SILVA, IKER ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,61 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 961 961

 8,04 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 804 804

 6,38 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 638 638

 5,72 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 06/04/2019 VIGO 572 572

 5,48 AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada 27/04/2019 PONTEVEDRA 548 548

 5,27 AG 2026878 CACABELOS PINTADO, MARTIN ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 06/04/2019 VIGO 527 527

 5,08 AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 508 508

 4,90 AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi 06/04/2019 VIGO 490 490

 4,39 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 439

 3,92 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 06/04/2019 VIGO 392 392

 2,50 AG 5141 CHEREGUINI ORTIGUEIRA, AUGUSTO ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 250 250

AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,44 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1744 1744

 13,82 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 1382

 13,66 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 1366

 12,99 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 22/04/2018 VIGO 1299

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,94 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 2794 2340

 25,15 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 2515

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2021830 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:48.36 AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis 09/06/2018 PONTEVEDRA 104836 111227

 11:35.52 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 113552 113552

 12:37.36 AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis 20/11/2018 NARÓN 123736 123736

 14:54.34 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis 12/11/2016 PONTEVEDRA 145434

AG 2026878 CACABELOS PINTADO, MARTIN ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

Martillo (2kg) MASC._IM

4x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.51 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 01/05/2018 VIGO 1151

 11.52 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 1152

 11.58 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 1158 1158

 11.78 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 07/04/2018 PONTEVEDRA 1178

 11.81 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1181 1181

 11.86 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1186 1186

 12.08 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 301 1208 1208

 12.15 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 20/05/2018 PONTEVEDRA 1215 1263

 12.21 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1221 1221

 12.31 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 1231

 12.39 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 27/04/2019 PONTEVEDRA 1239 1239

 12.45 AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 1245 1245

 12.88 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 01/05/2018 VIGO 1288

 13.17 AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada 27/04/2019 PONTEVEDRA 1317 1317

 13.35 AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 07/04/2018 PONTEVEDRA 1335

 13.86 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 06/06/2018 PONTEVEDRA 1386

 13.91 AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1391 1391

 14.55 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 1455

AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 304

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023634 MIRANDA SOBREIRA, RUT ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2027936 PARDAVILA FANDIÑO, ARANTXA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025966 SANCHEZ DE LAS MATAS CARBALLIDO, CARLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2026467 TAJES LEDE, SARA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.47 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 20/05/2018 PONTEVEDRA 2247

 22.50 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 2250 2250

 23.54 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 2354

 24.08 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 2408 2408

 24.43 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 12/05/2018 LUGO 2443

 25.07 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 2507

 25.35 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 12/05/2018 LUGO 2535

 26.65 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 2665

 26.79 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA 14/04/2018 PONTEVEDRA 2679

 27.30 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 2730

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 305

AG 2023634 MIRANDA SOBREIRA, RUT ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2022515 OTERO PROL, LUNA ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2027936 PARDAVILA FANDIÑO, ARANTXA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023884 ROCHA BAUTISTA, CARLA ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2025966 SANCHEZ DE LAS MATAS CARBALLIDO, CARLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada

80m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.69 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 511 12969 12969

 01:30.03 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 693 13003 13003

 01:34.04 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 13404 13618

 01:38.74 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 13874 13874

 01:39.02 AG 2022517 BENAVIDES GARRIDO, LUCIA ESP 6 At Ria de Arousa 10/02/2019 PONTEVEDRA 13902 13902

 01:39.11 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13911 13911

 01:44.77 AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 14477 14615

 01:46.88 AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 28/04/2018 PONTEVEDRA 14688 14983

 01:47.36 AG 2022552 BLANCO GONZALEZ, CLAUDIA ESP 6 At Ria de Arousa 05/01/2019 PONTEVEDRA 14736 14736

 01:47.62 AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14762 14762

 01:52.05 AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 15205 15205

 01:55.69 AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 15569 15569

 02:00.19 AG 2027702 DOMÍNGUEZ TRAPOTE , MARTINA ESP 7 At Ria de Arousa 05/01/2019 PONTEVEDRA 20019 20019

 02:03.69 AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA 10/02/2019 PONTEVEDRA 20369 20369

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.50 AG 2025429 SANCHEZ TOUZA, CANDELA ESP 7 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 31650 31650

 03:23.55 AG 2018414 MORGADO RODRIGUEZ, ELISA ESP 7 S.A. DO TREGA 24/03/2019 OURENSE 32355 32355

 03:25.92 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 32592 32592

 03:27.21 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 32721 32721

 03:29.67 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 32967 32967

 03:38.58 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 33858 33858

 03:40.65 AG 2026853 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 24/03/2019 OURENSE 34065 34065

 03:42.50 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 305 34250

 03:45.89 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 34589

 03:58.86 AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 06/04/2019 VIGO 35886 35886

 04:00.23 AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 40023 40023

 04:07.03 AG 2025319 DE SETA MARTINEZ, SOFIA LUA ESP 6 At Ria de Arousa 07/04/2018 PONTEVEDRA 40703

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:43.97 AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA 06/04/2019 VIGO 74397 74397

 08:22.79 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA 06/04/2019 VIGO 82279 82279

 09:40.80 AG 2023884 ROCHA BAUTISTA, CARLA ESP 7 S.A. DO TREGA 06/04/2019 VIGO 94080 94080

AG 2026467 TAJES LEDE, SARA ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:04.27 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 12/05/2018 LUGO 40427

 04:19.25 AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA 27/04/2019 PONTEVEDRA 41925 41925

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 299

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.93 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 22/04/2018 VIGO 1493 1499

 14.98 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 1498 1498

 16.24 AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1624 1624

 16.47 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 13/05/2018 PONTEVEDRA 1647

 16.75 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 1675 1675

 16.79 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 1679 1679

 18.62 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 20/05/2018 PONTEVEDRA 1862

 18.79 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 1879

 21.37 AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 06/04/2019 VIGO 2137 2137

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 301

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 300

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

500m FEM. AL_IF



AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 299

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 693

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 24/03/2019 OURENSE 142 142

 1,39 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 139 139

 1,36 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 136 136

 1,33 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 133 133

 1,22 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 122 120

 1,22 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 122 115

 1,20 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 300 120 120

 1,14 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 114

 1,11 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 05/05/2018 VIGO 111

 1,11 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 511 111

 1,11 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 111

 1,10 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 06/04/2019 VIGO 110 110

 1,05 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 105

 1,00 AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 06/04/2019 VIGO 100 100

 1,00 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 19/11/2016 VIGO 100

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 170 170

 1,40 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 140 140

 1,40 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 304 140 140

 1,40 AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 140 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,49 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 06/04/2019 VIGO 449 449

 4,49 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 449 449

 4,36 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 436 436

 4,34 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 434 434

 4,34 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 434 434

 4,27 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 427 427

 4,00 AG 2026853 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 27/04/2019 PONTEVEDRA 400 400

 3,95 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 395 395

 3,87 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 387 387

 3,87 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 387 387

 3,85 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 385 385

 3,65 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 693 365 322

 3,61 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 361 361

 3,42 AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 342 342

 3,41 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 27/04/2019 PONTEVEDRA 341 341

 3,33 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 06/04/2019 VIGO 333 333

 3,19 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 319 319

 3,08 AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada 06/04/2019 VIGO 308 308

 3,07 AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 307 307

 2,83 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 305 283 283

 2,75 AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 275 275

 2,69 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 269 269

 2,52 AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 252 239

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2027936 PARDAVILA FANDIÑO, ARANTXA ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,40 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 840 840

 8,04 AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo 06/04/2019 VIGO 804 804

 7,90 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 790 761

 7,86 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 786 786

 7,43 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 27/04/2019 PONTEVEDRA 743 743

 6,47 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 647

 6,05 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 605 605

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 299

GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,39 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 639 639

 6,35 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 635 635

 4,73 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 473 473

 4,41 AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 441 441

AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025966 SANCHEZ DE LAS MATAS CARBALLIDO, CARLA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,65 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 06/04/2019 VIGO 301 2165 2165

 16,25 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1625 1625

 14,70 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 27/04/2019 PONTEVEDRA 1470 1470

 9,82 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 06/04/2019 VIGO 982 982

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,56 AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi 27/04/2019 PONTEVEDRA 1456 1456

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,65 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 27/04/2019 PONTEVEDRA 2365 2365

 19,72 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 27/04/2019 PONTEVEDRA 1972 1972

 16,36 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 16/12/2018 PONTEVEDRA 300 1636 1636

 15,90 AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 27/04/2019 PONTEVEDRA 1590 1590

 14,27 AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra 06/04/2019 VIGO 1427 1427

 13,51 AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 1351 1351

 12,92 AG 2019430 ANTEPAZO COSTA, HELENA ESP 6 Atmo. Samertolameu 22/04/2018 VIGO 1292 1182

 9,99 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 20/05/2018 PONTEVEDRA 999 885

 8,95 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 895 895

 5,86 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 26/03/2017 VIGO 586

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo AVA 2

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas C

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo AVA 1

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo AVA 1

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas A

GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo AVA 2

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo AVA 2

AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (2kg) FEM AL_IF



AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas C

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas C

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo AVA 2

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas C

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo AVA 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:49.34 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 104934 104934

 10:49.58 AG 2019430 ANTEPAZO COSTA, HELENA ESP 6 Atmo. Samertolameu 27/04/2019 PONTEVEDRA 104958 104958

 11:39.01 AG 2023681 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade 06/04/2019 VIGO 113901 113901

 11:52.71 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 304 115271 115405

 12:01.50 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 14/05/2017 VIGO 120150 125744

 12:03.60 AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis 09/06/2018 PONTEVEDRA 120360 121804

 12:15.75 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 09/06/2018 PONTEVEDRA 121575 122095

 12:38.36 AG 2022981 GONZALEZ BESADA, RAQUEL ESP 7 At Ria de Arousa 09/06/2018 PONTEVEDRA 123836

 13:01.00 AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletismo Cuntis 06/04/2019 VIGO 130100 130100

 13:11.38 AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis 27/04/2019 PONTEVEDRA 131138 131138

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


